



भारतीय अन्तर्देशीय जलमार्ग प्राधिकरण

(पत्तन, पोत परिवहन और जलमार्ग मंत्रालय, भारत सरकार)

INLAND WATERWAYS AUTHORITY OF INDIA
(Ministry of Ports, Shipping and Waterways, Govt. of India)

क्षेत्रीय कार्यालय : पी-७८, गार्डनरीच रोड, कोलकाता - ७०० ०४३ (प० बं०)

REGIONAL OFFICE : P-78, Garden Reach Road, Kolkata - 700 043 (W.B.)

दूरभाष : 2439 0393 / 5577 / 6055, फैक्स : 2439 5570



SAGARMALA
PORT-LED PROSPERITY

E-mail : iwaical@yahoo.com
dirkol.iwai@nic.in

IWAiko-15/2/2022-23

21st Oct 2024

NOTICE INVITING QUOTATION

Sealed quotations are invited from the reputed Contractor/repairer/authorized dealer for Hiring of welding/cutting work and other allied work including Gas Cutting machine with manpower & welding machine with welder for the dredger units at MMT Haldia and Kolaghat Terminal for 6 months i.e from Oct 24 to Mar 25 as per annexure & terms and conditions laid down below. The NIQ can also be downloaded from IWAI's website (www.iwai.nic.in).

- (2) The hiring process may be done as per following terms and conditions mentioned below:
- (i) The percentage may be quoted in both words and figures in annexure.
 - (ii) The price should be quoted inclusive of all costs, including equipment, manpower etc. The cost of material will be paid on an actuals + 10% basis, subject to the spares being fitted and supplied within the estimated cost. Any incremental spare costs must be approved by the Competent Authority. No additional charges will be entertained. GST will be extra as applicable.
 - (iii) The rate contract will take effect within 2 days from the date of receipt of the work order from R.O. Kolkata. The contract rate will be valid from October 2024 to March 2025
 - (iv) The firm must submit documentary evidence, including a current copy of the Registration Certificate, PAN, GST, and proof of experience with similar work.
 - (v) In case of a delay in providing the machine within 12 hours prior to the requirement, the contract may be cancelled.
 - (vi) The firm shall submit the 02 nos. Judicial stamp paper of Rs. 100 for entering the agreement within 15 days from the issue of work order
 - (vii) Payment will be made on a usage-based basis, calculated at the daily estimated rate for the equipment within 15 days after submission of the bills subject to satisfactorily completion of work and certification by the officer concern.
 - (viii) The repairer/firm participating in this repair work must have an office located in Kolkata, Howrah, or within a 100 km radius of Kolkata/Howrah.
 - (ix) IWAI reserves the right to accept or cancel any / all quotations without assigning any reason or any prior notice.

Contd. P/2

Head Office : Jalmarg Bhawan, A-13, Sector-1, NOIDA - 201 301 (U.P.)

Phone : +91-120-2544036, 2543972, 2527667, 2448101, Fax : +91-120-244009, 2544041, 2521764, 2543973

Website : www.iwai.gov.in / www.iwai.nic.in Email : iwainoi@nic.in

(3) The sealed quotation should reach this office latest by **25-10-2024** at **15:00 hrs.** and will be open on same day at **15:30 hrs.** No quotation will be accepted after the last date and time for submission of quotations.

Encl: as stated above.


DIRECTOR

Copy to: - 1. Notice Board, IWAI Kolkata.
2. Notice Board, SMPK.
3. IWT Directorate, Govt. of West Bengal.

BOQ for Annual Contract rate for hiring of Gas Cutter & Welding Machine for MMT Haldia & Kolaghat Terminal from Oct 24 - Mar 25.					
#	DESCRIPTION OF WORK	Unit	QTY	Rate (Rs.)	Amount (Rs.)
1	Hiring of gas cutter machine, oxygen cylinder, LPG, Grinding Machine, Cutting Set, Power Cable, Fabricated tools, safety gears etc. with manpower (incl gas, LPG, Oxygen & transportation at MMT Haldia & Kolaghat)	Work/Day	21	9,000.00	1,89,000.00
2	Hiring of Welding Machine, Grinding Machine, Welding Safety Gear etc. with welder (incl. transportation at MMT Haldia & Kolaghat) Power Supply will be provided by IWAI	Work/Day	21	7,000.00	1,47,000.00
3	Tentative cost of material (welding rod, soldering iron & other allied items etc) as per requirement (on actual + 10%) - GST bill must be submitted	LS Work/Day	21	4,000.00	84,000.00
Total Estimated Cost (excluding GST)					4,20,000.00
Quote Price in (+/-) Percentage (%)					

GST Extra as applicable*